
7-Kampf (Finale) - Frauen 28.09.2019

1. 257469 Popp, Aliena 1997 BY LG Westallgäu 3.179

18,38 (-1,4)

450

1,36

470

6,82

324

27,85 (-0,6)

643

4,36 (+0,0)

393

21,01

308

2:38,46

591

2. 261594 Hudez, Melanie 1998 BY TSV Wiggensbach 2.672

18,23 (-1,4)

465

1,48

599

7,89

392

31,24 (-0,6)

399

4,31 (+0,0)

381

27,85

436

aufg.

4-Kampf (Finale) - Jugend M12 28.09.2019

1. Amadi, Praise 2007 WÜ LG Welfen 1.641

10,28 (+0,0)

481

4,75

469

30,00

285

1,36

406

2. Merten, Fynn 2007 WÜ LG Welfen 1.532

11,14 (-0,1)

396

3,88

374

44,00

378

1,32

384

3. Seeger, Leo 2007 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1.480

10,89 (+0,0)

419

4,44

436

30,00

285

1,24

340

4. 50721 Schwenk, Luis 2007 WÜ TSG Leutkirch 1.458

11,25 (-0,1)

386

4,09

398

37,00

334

1,24

340

5. 643046 Wiedmayer, Jakob 2007 WÜ LG Oberschwaben 1.397

11,87 (+0,0)

334

4,06

394

33,00

307

1,28

362

6. 639694 Brielmaier, Ben 2007 WÜ TV Kressbronn 1.340

11,97 (-0,1)

326

3,70

353

42,00

366

1,16

295

7. Stegmüller, Fabian 2007 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1.209

11,98 (-0,1)

325

3,62

343

28,00

270

1,12

271

8. 639655 Rieß, Patrik 2007 WÜ TV Kressbronn 1.130

12,33 (+0,0)

298

3,49

327

23,50

234

1,12

271

9. 643047 Baginski, Tobias 2007 WÜ LG Oberschwaben 1.018

11,29 (+0,0)

382

3,94

381

26,00

255

o.g.V.

4-Kampf (Finale) - Jugend M13 28.09.2019

1. 49980 Putz, Joel 2006 WÜ MTG Wangen 1.796

9,86 (-0,4)

528

4,83

478

45,00

384

1,36

406

2. Stegmüller, Lukas 2006 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1.620

10,33 (-0,4)

475

4,75

469

44,50

381

1,16

295

3. Biber, Timon 2006 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.310

11,53 (-0,4)

362

3,92

378

23,00

230

1,24

340

4-Kampf (Finale) - Jugend M14 28.09.2019

1. Buob, Jamie 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.946

13,26 (-0,3)

473

4,94 (-0,5)

489

10,15

475

1,56

509

2. 617334 Bruderrek, Emil 2005 WÜ LG Welfen 1.928

Frauen

100m Hürd. (0.838 m)  /  Hoch  /  Kugel (4 kg)  /  200m  /  Weit  /  Speer (600 g)  /  800m

IBL Meisterschaften

Jugend M12

75m  /  Weit  /  Ball  /  Hoch

Jugend M13

75m  /  Weit  /  Ball  /  Hoch

Jugend M14

100m  /  Weit  /  Kugel (4 kg)  /  Hoch
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13,44 (-0,4)

458

5,01 (+0,0)

496

9,91

465

1,56

509

3. Elbs, Leonard 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1.694

13,57 (-0,3)

447

4,59 (-0,2)

453

7,76

367

1,40

427

4. 610582 Burkhardt, Janne 2005 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.677

13,70 (-0,3)

437

4,18 (+0,0)

408

9,01

426

1,36

406

5. 639686 Lerner, Paul 2005 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.262

13,83 (-0,4)

427

4,63 (-0,2)

457

7,99

378

o.g.V.

6. Martin, Luis 2005 WÜ LG Welfen 963

14,97 (-0,3)

346

3,91 (-0,8)

377

5,35

240

o.g.V.

9-Kampf (Finale) - Jugend M14 28.09.2019

1. Buob, Jamie 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 4.510

13,26 (-0,3)

473

4,94 (-0,5)

489

10,15

475

1,56

509

13,34 (-1,4)

486

28,72

494

3,20

543

34,18

522

3:09,59

519

2. 617334 Bruderrek, Emil 2005 WÜ LG Welfen 4.326

13,44 (-0,4)

458

5,01 (+0,0)

496

9,91

465

1,56

509

13,84 (-1,4)

463

31,57

527

2,80

488

29,79

485

3:29,63

435

4-Kampf (Finale) - Jugend M15 28.09.2019

1. 278503 Eß, Pascal 2004 BY TV Immenstadt 2.009

12,65 (-0,7)

527

5,08 (+0,0)

503

10,03

470

1,56

509

2. 47490 Preiser, Samuel 2004 WÜ ASV Waldburg 1.715

13,26 (-0,7)

473

4,85 (-0,6)

480

7,10

335

1,40

427

3. 50134 Nozad, Evan 2004 WÜ MTG Wangen 1.701

13,37 (-0,8)

464

4,13 (-0,1)

402

9,58

451

1,32

384

4. Schett, Timo 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1.694

13,34 (-0,8)

466

4,03 (+0,0)

391

7,77

368

1,48

469

5. 49181 Dietrich, Julian 2004 WÜ MTG Wangen 1.647

14,27 (-0,7)

394

4,29 (-0,2)

420

8,58

406

1,40

427

47508 Lindner, Noah 2004 WÜ TV Kressbronn n.a.

o.g.V. o.g.V. o.g.V. o.g.V.

4-Kampf Mannschaft (Finale) - männliche Jugend U14 28.09.2019

1. TS Bregenz-Vorkloster AUT 4.309

Stegmüller, Lukas 2006 AUT 1.620

Seeger, Leo 2007 AUT 1.480

Stegmüller, Fabian 2007 AUT 1.209

4-Kampf (Finale) - Jugend W12 28.09.2019

1. 50127 Andritsch, Mara 2007 WÜ MTG Wangen 1.845

10,86 (-2,2)

440

4,55

499

35,50

437

1,44

469

2. 50724 May, Sina 2007 WÜ TSG Leutkirch 1.661

11,25 (-2,2)

404

4,20

459

31,50

404

1,32

394

3. 50791 Feirle, Rebekka 2007 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 1.630

11,09 (-0,3) 4,19 24,00 1,36

100m  /  Weit  /  Kugel (4 kg)  /  Hoch  /  80m Hürd. (0.838 m)  /  Diskus (1 kg)  /  Stab  /  Speer (600 g)  /  1.000m

Jugend M15

100m  /  Weit  /  Kugel (4 kg)  /  Hoch

männliche Jugend U14

Jugend W12

75m  /  Weit  /  Ball  /  Hoch
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418 458 335 419

4. Pfeffer, Nadine 2007 WÜ LG Welfen 1.626

11,46 (-0,3)

385

4,20

459

27,00

363

1,36

419

5. 631180 Hiller, Katja 2007 WÜ LG Welfen 1.625

10,96 (-2,2)

431

4,09

446

26,00

354

1,32

394

6. 273896 Siedler, Pia 2007 BY VfL Buchloe 1.586

11,54 (-2,2)

378

4,12

450

33,00

416

1,24

342

7. 647826 Dümmler, Lina 2007 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.530

12,03 (-1,1)

338

3,99

434

30,00

390

1,28

368

8. 50756 Ruggaber, Felicitas 2007 WÜ SV Oberteuringen 1.529

11,58 (-0,3)

375

4,12

450

33,00

416

1,16

288

9. 50788 Müller, Lena Sophie 2007 WÜ SV Oberteuringen 1.523

11,63 (-1,1)

371

4,03

439

25,00

345

1,28

368

10. 50723 Dinler, Amira 2007 WÜ TSG Leutkirch 1.501

11,69 (-2,2)

366

4,02

438

29,00

382

1,20

315

11. Nachbaur, Elina 2007 AUT Sparkasse SG Götzis 1.499

11,05 (-1,1)

422

3,70

399

21,50

310

1,28

368

12. 645738 Kreye, Maybrit 2007 WÜ TG Biberach 1.484

11,22 (-1,1)

407

4,07

444

25,00

345

1,16

288

13. 638675 Schmid, Ronja 2007 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.473

11,62 (-2,2)

372

3,90

423

27,00

363

1,20

315

14. 50729 Schöllhorn, Scarlett-Rose 2007 WÜ TSG Leutkirch 1.456

12,35 (-0,3)

314

3,75

405

30,50

395

1,24

342

15. 278653 Winkel, Victoria 2007 BY TSV Wiggensbach 1.434

12,15 (-2,2)

329

3,89

422

22,00

315

1,28

368

16. 50787 Migliazza, Luna 2007 WÜ SV Oberteuringen 1.419

12,16 (-2,2)

328

3,70

399

28,50

377

1,20

315

17. 638677 Zimmerling, Vanessa 2007 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.408

11,59 (-1,1)

374

3,80

411

24,00

335

1,16

288

18. 50794 Stemmler, Eva 2007 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 1.383

12,42 (-1,1)

309

3,73

402

21,00

304

1,28

368

19. 50718 Merk, Mia Sophie 2007 WÜ TSG Leutkirch 1.367

12,51 (-2,2)

302

3,54

378

25,00

345

1,24

342

20. 647925 Fuchs, Anni 2007 WÜ LG Welfen 1.157

13,14 (-0,3)

259

3,12

323

17,00

260

1,20

315

21. Bleichner, Asteria 2007 WÜ LG Welfen 1.031

13,84 (-2,2)

215

3,01

308

21,00

304

1,04

204

4-Kampf (Finale) - Jugend W13 28.09.2019

1. 275542 Winkel, Viola 2006 BY TSV Wiggensbach 1.789

10,94 (-2,4)

432

4,31

472

33,00

416

1,44

469

2. Röser, Lena 2006 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1.776

11,20 (-2,4)

408

4,49

493

29,00

382

1,48

493

3. 50129 Bordelias, Hrisanti Maria 2006 WÜ MTG Wangen 1.706

Jugend W13

75m  /  Weit  /  Ball  /  Hoch
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10,82 (-0,9)

444

3,93

427

36,00

441

1,32

394

4. Meyerbeck, Olivia 2006 AUT Sparkasse SG Götzis 1.605

11,18 (-0,9)

410

4,08

445

29,00

382

1,28

368

5. 646238 Ehrhart, Anna 2006 WÜ TG Biberach 1.599

11,42 (-2,4)

389

3,96

430

32,50

412

1,28

368

6. 50921 Kleiner, Mara 2006 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 1.595

11,37 (-0,9)

393

4,28

468

24,50

340

1,32

394

7. 616462 Tremp, Celina 2006 WÜ TG Biberach 1.517

10,65 (-0,9)

461

4,06

443

23,00

325

1,16

288

8. 29933 Singer, Hannah 2006 BA TV Engen 1.435

11,90 (-2,4)

349

3,67

395

25,50

349

1,24

342

9. Voss, Emily 2006 AUT Sparkasse SG Götzis 1.372

12,47 (-0,9)

305

3,77

407

25,00

345

1,20

315

10. 643077 Degasperi, Ana-Sofia 2006 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.357

12,33 (-2,4)

315

3,64

391

30,00

390

1,12

261

11. 618179 Muzlija, Zoje 2006 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.304

12,23 (-0,9)

323

3,48

371

25,50

349

1,12

261

12. 616461 Tremp, Cecile 2006 WÜ TG Biberach 1.066

11,23 (-2,4)

406

o.g.V. 17,50

266

1,32

394

4-Kampf (Finale) - Jugend W14 28.09.2019

1. Pfister, Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 2.070

13,04 (-0,7)

558

4,88 (-0,3)

536

10,25

483

1,48

493

2. Hage, Francesca 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.951

14,02 (-0,6)

476

4,91 (-0,1)

539

8,15

395

1,56

541

3. 274654 Weinzierl, Lena 2006 BY TSV Durach 1.760

14,09 (-0,7)

471

4,43 (-0,3)

486

7,35

359

1,40

444

4. Battistini, Sara 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.726

13,90 (-0,4)

485

3,99 (+0,0)

434

7,42

363

1,40

444

5. 49855 Beck, Jannika 2005 WÜ LG Sigmaringen 1.721

14,31 (-0,6)

454

4,57 (-0,2)

502

8,18

397

1,28

368

6. 48919 Gann, Charlotte 2005 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 1.663

14,30 (-0,6)

455

3,93 (+0,0)

427

7,40

362

1,36

419

7. 51064 Althammer, Hannah 2005 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.659

13,87 (-0,6)

488

4,47 (-0,4)

490

5,87

287

1,32

394

8. Dammann, Felicia 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.647

14,75 (-0,6)

422

3,93 (-1,1)

427

7,78

379

1,36

419

9. 274652 Grauer, Chiara 2005 BY TSV Durach 1.634

14,38 (-0,7)

449

4,05 (-0,4)

441

6,62

325

1,36

419

10. 278500 Dornacher, Simone 2005 BY TSV Durach 1.508

14,77 (-0,4)

421

3,74 (+0,0)

404

6,42

315

1,28

368

11. Martin, Ella 2005 WÜ LG Welfen 1.355

14,94 (-0,4)

409

3,55 (-0,2)

380

5,20

251

1,20

315

Jugend W14

100m  /  Weit  /  Kugel (3 kg)  /  Hoch
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7-Kampf (Finale) - Jugend W14 28.09.2019

1. Hage, Francesca 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 3.270

14,02 (-0,6)

476

4,91 (-0,1)

539

8,15

395

1,56

541

13,58 (-0,9)

497

17,53

372

2:41,96

450

2. 274654 Weinzierl, Lena 2006 BY TSV Durach 3.122

14,09 (-0,7)

471

4,43 (-0,3)

486

7,35

359

1,40

444

14,05 (-0,9)

472

24,47

447

2:43,58

443

3. 48919 Gann, Charlotte 2005 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 3.004

14,30 (-0,6)

455

3,93 (+0,0)

427

7,40

362

1,36

419

15,11 (-0,7)

421

22,80

430

2:33,86

490

4. Battistini, Sara 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 2.912

13,90 (-0,4)

485

3,99 (+0,0)

434

7,42

363

1,40

444

15,24 (-0,9)

415

13,98

327

2:43,19

444

5. 274652 Grauer, Chiara 2005 BY TSV Durach 2.798

14,38 (-0,7)

449

4,05 (-0,4)

441

6,62

325

1,36

419

16,18 (-0,7)

376

24,24

444

3:08,02

344

6. 278500 Dornacher, Simone 2005 BY TSV Durach 2.515

14,77 (-0,4)

421

3,74 (+0,0)

404

6,42

315

1,28

368

15,33 (-0,7)

411

14,40

333

3:34,43

263

4-Kampf (Finale) - Jugend W15 28.09.2019

1. Rupp, Angelina 2004 AUT TS Hörbranz 2.053

13,62 (-1,1)

508

4,87 (-0,3)

535

9,90

469

1,56

541

2. Röser, Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1.940

14,26 (-1,1)

458

4,32 (-0,3)

473

10,49

492

1,52

517

3. 47010 Odenbach, Suvi 2004 WÜ LG Welfen 1.873

14,27 (-1,1)

457

4,52 (-0,2)

496

10,73

501

1,36

419

4. 612917 Müller, Laura 2004 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.846

14,01 (-1,1)

477

4,45 (+0,0)

488

7,99

388

1,48

493

5. 26793 Arians, Amelie 2004 BA TV Engen 1.780

13,85 (-0,6)

489

4,18 (-0,1)

457

8,59

415

1,36

419

6. 611523 Mayer, Zoe 2004 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.626

14,00 (-1,1)

478

4,28 (+0,0)

468

6,36

312

1,28

368

7. 277078 Wechs, Sophia 2004 BY TV Immenstadt 1.625

15,04 (-0,6)

402

3,96 (-0,7)

430

7,12

349

1,40

444

8. 48801 Rosato, Alicia 2004 WÜ LG Welfen 1.622

14,45 (-1,1)

444

4,14 (+0,0)

452

6,78

332

1,32

394

9. 611522 Mayer, Yola 2004 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1.618

13,97 (-0,6)

480

4,15 (-0,4)

453

5,94

291

1,32

394

10. 26828 Hellfeuer, Angelina 2004 BA TV Engen 1.588

14,89 (-1,1)

413

3,88 (-1,8)

421

6,84

335

1,36

419

11. 616414 Melzer, Maike 2004 WÜ TG Biberach 1.542

14,66 (-1,1)

429

3,90 (-0,4)

423

6,57

322

1,28

368

12. 47112 Mueller, Leyla 2004 WÜ LG Welfen 1.500

15,01 (-1,1)

404

3,82 (-0,9)

413

6,96

341

1,24

342

50072 Bauhuis, Anna 2004 WÜ TV Kressbronn n.a.

o.g.V. o.g.V. o.g.V. o.g.V.

7-Kampf (Finale) - Jugend W15 28.09.2019

100m  /  Weit  /  Kugel (3 kg)  /  Hoch  /  80m Hürd. (0.762 m)  /  Speer (500 g)  /  800m

Jugend W15

100m  /  Weit  /  Kugel (3 kg)  /  Hoch

100m  /  Weit  /  Kugel (3 kg)  /  Hoch  /  80m Hürd. (0.762 m)  /  Speer (500 g)  /  800m
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1. Rupp, Angelina 2004 AUT TS Hörbranz 3.635

13,62 (-1,1)

508

4,87 (-0,3)

535

9,90

469

1,56

541

12,43 (-0,6)

567

35,58

547

2:38,32

468

2. Röser, Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3.330

14,26 (-1,1)

458

4,32 (-0,3)

473

10,49

492

1,52

517

13,48 (-2,0)

503

24,54

447

2:44,22

440

3. 47010 Odenbach, Suvi 2004 WÜ LG Welfen 3.292

14,27 (-1,1)

457

4,52 (-0,2)

496

10,73

501

1,36

419

13,81 (-2,0)

484

30,37

502

2:45,62

433

4. 26793 Arians, Amelie 2004 BA TV Engen 3.117

13,85 (-0,6)

489

4,18 (-0,1)

457

8,59

415

1,36

419

13,43 (-0,6)

506

25,61

458

3:00,11

373

5. 26828 Hellfeuer, Angelina 2004 BA TV Engen 2.739

14,89 (-1,1)

413

3,88 (-1,8)

421

6,84

335

1,36

419

16,19 (-2,0)

375

21,56

417

3:03,89

359

6. 47112 Mueller, Leyla 2004 WÜ LG Welfen 2.664

15,01 (-1,1)

404

3,82 (-0,9)

413

6,96

341

1,24

342

14,91 (-2,0)

430

17,69

373

3:03,49

361

7. 48801 Rosato, Alicia 2004 WÜ LG Welfen 2.620

14,45 (-1,1)

444

4,14 (+0,0)

452

6,78

332

1,32

394

20,35 (-0,6)

246

16,67

361

2:55,48

391

4-Kampf Mannschaft (Finale) - weibliche Jugend U14 28.09.2019

1. TSG Leutkirch WÜ 4.618

50724 May, Sina 2007 WÜ 1.661

50723 Dinler, Amira 2007 WÜ 1.501

50729 Schöllhorn, Scarlett-Rose 2007 WÜ 1.456

2. LG Östl.Bodenseekreis WÜ 4.608

50791 Feirle, Rebekka 2007 WÜ 1.630

50921 Kleiner, Mara 2006 WÜ 1.595

50794 Stemmler, Eva 2007 WÜ 1.383

3. TG Biberach WÜ 4.600

646238 Ehrhart, Anna 2006 WÜ 1.599

616462 Tremp, Celina 2006 WÜ 1.517

645738 Kreye, Maybrit 2007 WÜ 1.484

4. Sparkasse SG Götzis AUT 4.476

Meyerbeck, Olivia 2006 AUT 1.605

Nachbaur, Elina 2007 AUT 1.499

Voss, Emily 2006 AUT 1.372

5. SV Oberteuringen WÜ 4.471

50756 Ruggaber, Felicitas 2007 WÜ 1.529

50788 Müller, Lena Sophie 2007 WÜ 1.523

50787 Migliazza, Luna 2007 WÜ 1.419

6. TG Bad Waldsee 1848 WÜ 4.411

647826 Dümmler, Lina 2007 WÜ 1.530

638675 Schmid, Ronja 2007 WÜ 1.473

638677 Zimmerling, Vanessa 2007 WÜ 1.408

7. LG Welfen WÜ 4.408

Pfeffer, Nadine 2007 WÜ 1.626

631180 Hiller, Katja 2007 WÜ 1.625

647925 Fuchs, Anni 2007 WÜ 1.157

4-Kampf Mannschaft (Finale) - weibliche Jugend U16 28.09.2019

1. LAR Tägerwilen-Kreuzlingen SUI 5.747

Pfister, Leena 2005 SUI 2.070

Hage, Francesca 2005 SUI 1.951

Battistini, Sara 2005 SUI 1.726

2. TG Bad Waldsee 1848 WÜ 5.131

612917 Müller, Laura 2004 WÜ 1.846

51064 Althammer, Hannah 2005 WÜ 1.659

611523 Mayer, Zoe 2004 WÜ 1.626

3. LG Welfen WÜ 4.995

47010 Odenbach, Suvi 2004 WÜ 1.873

weibliche Jugend U14

weibliche Jugend U16
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48801 Rosato, Alicia 2004 WÜ 1.622

47112 Mueller, Leyla 2004 WÜ 1.500

4. TSV Durach BY 4.902

274654 Weinzierl, Lena 2006 BY 1.760

274652 Grauer, Chiara 2005 BY 1.634

278500 Dornacher, Simone 2005 BY 1.508

7-Kampf Mannschaft (Finale) - weibliche Jugend U16 28.09.2019

1. LG Welfen WÜ 8.576

47010 Odenbach, Suvi 2004 WÜ 3.292

47112 Mueller, Leyla 2004 WÜ 2.664

48801 Rosato, Alicia 2004 WÜ 2.620

2. TSV Durach BY 8.435

274654 Weinzierl, Lena 2006 BY 3.122

274652 Grauer, Chiara 2005 BY 2.798

278500 Dornacher, Simone 2005 BY 2.515

- Veranstaltung durchgeführt mit COSA WIN Version 3.2.1/06.05.2019 von COSA-Software -

Ausdruck erstellt 03.10.2019 14:37 - Link zur Ergebnisliste Online (LADV)

ladv.de © 2007-2012 / build 1.16.23.2019-08-26
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